

**Cojac Holding ApS**

**Lundebjerggårdsvej 1A**

**2470 Skovlunde**

CVR-nr. 32 89 29 30

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22/9 2016

---

Kirsten Jacobsen  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance pr. 30. april	9
Noter til årsregnskabet	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Cojac Holding ApS  
Lundebjerggårdsvej 1A  
2470 Skovlunde  
CVR-nr.: 32 89 29 30  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
Stiftet: 29. april 2010  
Hjemsted: Skovlunde

**Direktion**

Kirsten Jacobsen

**Revision**

Beierholm  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Ellebjergervej 52, 2.  
2450 København SV

**Ledelsesberetning****Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og direkte eller indirekte gennem hel- eller delejede virksomheder selskaber at drive virksomhed ved handel

**Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 205.346, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.701.597.

**Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

**Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.625</u>	<u>-7.000</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.625</b>	<b>-7.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.625</b>	<b>-7.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		215.308	-25.160
Finansielle indtægter	1	0	3.681
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.337</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.346</b>	<b>-28.479</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>205.346</u></b>	<b><u>-28.479</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Overført resultat		<u>154.746</u>	<u>-78.379</u>
		<b><u>205.346</u></b>	<b><u>-28.479</u></b>

## Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>4.573.445</u>	<u>4.358.137</u>
		<u>4.573.445</u>	<u>4.358.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.573.445</u></b>	<b><u>4.358.137</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.337</u>
		<u>0</u>	<u>2.337</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>134.402</u>	<u>191.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>134.402</u></b>	<b><u>194.264</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>4.707.847</u></b>	<b><u>4.552.401</u></b>

## Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.525.997	4.371.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.701.597</u></b>	<b><u>4.546.151</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		6.250	6.250
		6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>4.707.847</u></u></b>	<b><u><u>4.552.401</u></u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.681</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.681</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.337</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	<u>5.155.750</u>	<u>5.155.750</u>
Kostpris 30. april	<u>5.155.750</u>	<u>5.155.750</u>
Værdireguleringer 1. maj	-797.613	-772.453
Årets resultat	<u>215.308</u>	<u>-25.160</u>
Værdireguleringer 30. april	<u>-582.305</u>	<u>-797.613</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>4.573.445</u></b>	<b><u>4.358.137</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Læderland A/S	Roskilde	25%	18.293.780	861.231

## Noter til årsregnskabet

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj	125.000	4.371.251	0	4.496.251
Årets resultat	<u>0</u>	<u>154.746</u>	<u>50.600</u>	<u>205.346</u>
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.525.997</u></b>	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>4.701.597</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.